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Tork Extra Mjukt Coreless Mid-size
Toalettpapper — 3-lagers

Tork Dispenser Coreless Mid-size Twin Toalettpapper passar perfekt for toalettutrymmen med medelhdg
trafik, dar kundnojdheten star i centrum. Den har plats for tva medelstora toalettpappersrullar som
garanterar hog effektivitet och att toalettpapper alltid finns tillgangligt. Tork Extra Mjukt Coreless Mid-size
Toalettpapper ar ett lyxigt, extra mjukt och ljust papper i tre lager som lamnar ett bestdende intryck.

e Toalettpapper utan hylsa producerar inget avfall

. Kompakta Mid-size-rullar: en rulle motsvarar 4-5 vanliga toalettpappersrullar

. Lyxigt, extra mjukt och ljust papper som ger ett bestaende intryck

e Snygg dekor: utformad for att skapa ett gott intryck
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Produkt- och System
leveransdata v

Rullens bredd
9.3cm

Arkets langd
11.5cm

Antal ark
550

FSC b BT

wwwisc.org
FSC* C003255

/004/001
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Tork Dispenser
Coreless Mid-size
Toalettpapper, T7

Tork Dispenser
Coreless Mid-size
Toalettpapper, T7

Tork Dispenser

utan hylsa

Leveransdata
Konsument-forpackning
(CON)
EAN 3133200060547
Forpackningsmaterial none
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 264.79
Hojd 93 mm
Langd 130 mm
Bredd 130 mm
Nettovikt 264.79
Volym 1.57 dm3
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Coreless Mid-Size
Twin Toalettpapper

Kvalitet
Premium

Rullens diameter
13.1cm

Lager
3

Monsterpragling
Yes

Transport-forpackning
(TRP)
3133200060554

Plastic

18 (18 CON)

4.8 kg
186 mm
390 mm
390 mm
4.8 kg

28.29 dm3

Rullens langd
63.2m

Antal ark
550

Tryck
No

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322540643640

972 (54 TRP)
6

9

261.2 kg
1824 mm
1200 mm
800 mm
257.29 kg

1.53m3



